
 Alle Preise in CHF inkl. MwSt. Unsere Fachpersonen informieren Sie gerne über allfällige Allergene in unseren Speisen. 
   Wir beziehen unsere tierischen Produkte ausschliesslich aus der Schweiz. 

 
 

 

 

TURICUM@SWISSLIFEARENA 

Weisswein 
   

Grüner Veltliner 2022 
Alexs | Burgenland 
Österreich 209 

10 cl 
 

75 cl 

8.50 
 

49.00 
    
Sauvignon Schiopetto 2021 
Collio DOC | Schiopetto 
Friaul Italien 302 

10 cl 
 

75 cl 

11.50 
 

69.00 
    
L´Ovaille 1er Grand Cru 2022 
Yvorne AOC  
Deladoey |Waadt 211 75 cl 89.00 
    

Rotwein 
   

Flor de Licinia 2018 
Do Vinos de Madrid | Licinia 
Tempranillo, Syrah 
Cabernet Sauvignon 412 

10 cl 
 

75 cl 

9.50 
 

59.00 
    
Barolo Massolino 2019 
Nebbiolo | Barolo DOCG 
Piemont | Italien 352 

10 cl 
 

75 cl 

13.50 
 

83.00 
    
Gillo Dorfles 2019 
Paestum IGP | San Salvatore 
Kampanien 
Aglianico 377 75 cl 109.00 
    
    
    

 
Weitere Weine finden Sie in unserer Weinkarte. 

 

 

 

 

Softgetränke 

Coca Cola | Coca Cola Zero 

Ramseier Apfelschorle | Sinalco | Rivella rot 33cl 5.80 

Dienstag, 22. Oktober 2024 
 

ZSC Lions 

vs. 

EHC Biel-Bienne 

 

Vor dem Spiel 

Roastbeef-Platte mit Tartare-Sauce 
Gemischter Blattsalat 

Teigwarensalat 
Champignonsalat 

Fenchel-Grapefruit-Salat 
 
 

*** 
 
 

Kalbshackbraten 
Rindsgeschnetzeltes  

Peperoni | Champignons | Cornichons 
Junge Rosmarinkartoffeln 

Cannelloni gefüllt mit Ricotta und Spinat 
Mediterranes Ofengemüse 

Rüebli-Erbsen-Gemüse 
Pilzcremesauce 

 
 

Serviertes Dessert 

ZSC Cremeschnitte mit Beeren 
 

 

Getränke inklusive bis 19:30 Uhr 

Mineralwasser 
Kaffee Crème und Espresso  

Auswahl verschiedener Teesorten 
 
 
 

Pauschalende 
 

Um den Spielbeginn nicht zu verpassen, begeben Sie 
sich um 19:30 Uhr zu ihren Sitzplätzen 
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Code 


